Эверест
Мощность
80–1 200 Вт
Устойчивость
к скачкам напряжения
и высокочастотным
импульсам
Применение

Номинальная частота 50 Гц
Коэффициент мощности не менее 0,95
Класс защиты от поражения эл . током I
Степень защиты оптического отсека IP65
Климатическое исполнение  УХЛ1
Температура эксплуатации  -60 … +40 ºС
Максимальное сечение кабеля 4 мм2
Таблица модификаций
Наименование Артикул Мощность, Вт Световой поток,
лм
Габаритные размеры
L x B x H, мм
Масса, кг
(не более)
Промышленное освещение
 GALAD Эверест LED-80 (Extra Wide) 1003273 80 8 000 415 x 221 x 124 6,5
 GALAD Эверест LED-100 (Extra Wide) 1003277 100 10 000 415 x 221 x 124 6,5
 GALAD Эверест LED-120 (Extra Wide) 1003283 120 12 000 415 x 221 x 124 6,5
 GALAD Эверест LED-160 (Extra Wide) 1003288 160 16 000 640 x 221 x 124 9,4
 GALAD Эверест LED-200 (Extra Wide) 1003293 200 20 000 640 x 221 x 124 9,4
 GALAD Эверест LED-240 (Extra Wide) 1003299 240 24 000 640 x 221 x 124 9,4
 GALAD Эверест LED-320 (Extra Wide) 1003305 320 32 000 640 x 445 x 124 16,8
Освещение больших пространств
 GALAD Эверест LED-100 (Asymmetric) 1003282 100 9 500 415 x 221 x 124 6,5
 GALAD Эверест LED-200 (Asymmetric) 1003298 200 19 000 640 x 221 x 124 9,4
 GALAD Эверест LED-240 (Asymmetric) 1003304 240 22 800 640 x 221 x 124 9,4
 GALAD Эверест LED-320 (Asymmetric) 1003309 320 30 400 640 x 445 x 124 16,8
 GALAD Эверест LED-400 (Asymmetric) 1003314 400 38 000 640 x 445 x 124 16,8
 GALAD Эверест LED-500 (Asymmetric) 1003319 500 47 500 640 x 445 x 124 16,8
 GALAD Эверест LED-600 (Asymmetric) 1003324 600 57 000 640 x 670 x 124 24,3
 GALAD Эверест LED-800 (Asymmetric) 1003329 800 76 000 640 x 670 x 124 24,3
 GALAD Эверест LED-1000 (Asymmetric) 1003334 1 000 95 000 900 x 670 x 124 31,8
 GALAD Эверест LED-1200 (Asymmetric) 1003339 1 200 114 000 900 x 670 x 124 31,8
15° 30°
45°
60°
75°